
Qualifications triées par club

Kwalificaties gesorteerd op club
Challenge Dauven 2019 Page 1 of 10

24/04/2019 @ 16:24

BCSG
Qualifications

Kwalificatie
s

6Barracuda Club Saint-Ghislain

CORBISIER Mylène Course 06 Papillon Classement 4 01:18.59 Fille catégorie 12 ans

CORBISIER Mylène Course 36 Nage Libre Classement 1 01:05.23 Fille catégorie 12 ans

LEMAIRE Lya Course 10 Dos Classement 1 01:39.84 Fille catégorie 9 ans

LEMAIRE Lya Course 30 Nage Libre Classement 3 01:28.77 Fille catégorie 9 ans

REYNVOET Camille Course 02 Papillon Classement 5 01:47.18 Fille catégorie 10 ans

TERLINCK Mattias Course 19 Brasse Classement 4 02:01.80 Garçon catégorie 9 ans

BLAC
Qualifications

Kwalificatie
s

2Braine l'Alleud Aqua Collège

VERMAUT Arthur Course 07 Papillon Classement 3 01:15.14 Garçon catégorie 13 ans

VERMAUT Arthur Course 37 Nage Libre Classement 5 01:03.67 Garçon catégorie 13 ans

BOUST Qualifications

Kwalificatie
s

7Blocry, Ottignies et Université de L.L.N. Swimming Team

BEAUFORT Héloise Course 08 Papillon Classement 8 01:28.07 Fille catégorie 13 ans

DENEF Anne-Laure Course 28 Brasse Classement 4 01:26.44 Fille catégorie 13 ans

GODFRIAUX Maëlle Course 24 Brasse Classement 7 01:37.80 Fille catégorie 11 ans

GODFRIAUX Maëlle Course 34 Nage Libre Classement 4 01:16.12 Fille catégorie 11 ans

MAMBOUR Philippe Course 23 Brasse Classement 4 01:36.89 Garçon catégorie 11 ans

PETRE Olivier Course 17 Dos Classement 8 01:16.32 Garçon catégorie 13 ans

PETRE Olivier Course 37 Nage Libre Classement 8 01:06.01 Garçon catégorie 13 ans

BRABO
Qualifications

Kwalificatie
s

21Antwerp United Swimming Brabo

BOGAERS Thomas Wedstrijd 09 Rugslag Ranking 5 01:40.31 Jongen categorie 9 ans

BOYKO Valeria Wedstrijd 16 Rugslag Ranking 6 01:22.83 Meisje categorie 12 ans

BOYKO Valeria Wedstrijd 36 Vrije slag Ranking 8 01:12.97 Meisje categorie 12 ans

CORNELISSEN Anais Wedstrijd 26 Schoolslag Ranking 1 01:27.44 Meisje categorie 12 ans

CORNELISSEN Anais Wedstrijd 36 Vrije slag Ranking 5 01:10.56 Meisje categorie 12 ans

DE RIDDER Niobe Wedstrijd 02 Vlinderslag Ranking 4 01:42.35 Meisje categorie 10 ans

DE WINTER Yarno Wedstrijd 27 Schoolslag Ranking 6 01:22.69 Jongen categorie 13 ans

D'ESPALLIER Daan Wedstrijd 11 Rugslag Ranking 8 01:32.72 Jongen categorie 10 ans

EL BOUAZZAOUI Younes Wedstrijd 01 Vlinderslag Ranking 5 01:46.86 Jongen categorie 10 ans

EL BOUAZZAOUI Younes Wedstrijd 31 Vrije slag Ranking 6 01:20.22 Jongen categorie 10 ans

LENAERTS Warre Wedstrijd 09 Rugslag Ranking 7 01:42.14 Jongen categorie 9 ans

LENAERTS Warre Wedstrijd 29 Vrije slag Ranking 8 01:36.88 Jongen categorie 9 ans

NOLLET Seppe Wedstrijd 01 Vlinderslag Ranking 4 01:40.68 Jongen categorie 10 ans

RAES Senne Wedstrijd 07 Vlinderslag Ranking 4 01:22.66 Jongen categorie 13 ans

RAES Senne Wedstrijd 37 Vrije slag Ranking 2 01:01.71 Jongen categorie 13 ans

TOUCHARD Mila Wedstrijd 28 Schoolslag Ranking 6 01:32.63 Meisje categorie 13 ans

VAN DEN BOSSCHE Stan Wedstrijd 05 Vlinderslag Ranking 8 01:24.41 Jongen categorie 12 ans

VAN DEN WYNGAERT ElizWedstrijd 12 Rugslag Ranking 6 01:34.04 Meisje categorie 10 ans
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VAN DEN WYNGAERT ElizWedstrijd 32 Vrije slag Ranking 5 01:19.93 Meisje categorie 10 ans

VAN ELSEN Marie Wedstrijd 04 Vlinderslag Ranking 4 01:37.91 Meisje categorie 11 ans

WOUTERS Cas Wedstrijd 27 Schoolslag Ranking 2 01:21.31 Jongen categorie 13 ans

CNBA
Qualifications

Kwalificatie
s

7Cercle Royal de Natation de Bruxelles-Atalante

ABDELMOUMEN NisrineCourse 02 Papillon Classement 7 01:47.70 Fille catégorie 10 ans

ABDELMOUMEN NisrineCourse 32 Nage Libre Classement 8 01:21.07 Fille catégorie 10 ans

BENSASSI Abdallah Course 01 Papillon Classement 3 01:39.32 Garçon catégorie 10 ans

BENSASSI Abdallah Course 11 Dos Classement 3 01:26.92 Garçon catégorie 10 ans

FTOH Shirine Course 04 Papillon Classement 7 01:46.55 Fille catégorie 11 ans

MADANI Reda Course 01 Papillon Classement 6 01:48.78 Garçon catégorie 10 ans

MADANI Reda Course 21 Brasse Classement 2 01:44.62 Garçon catégorie 10 ans

CNHUY
Qualifications

Kwalificatie
s

8Cercle Royal de Natation de Huy

DEPIERREUX Eléonore Course 20 Brasse Classement 7 02:01.62 Fille catégorie 9 ans

DEPIERREUX Eléonore Course 30 Nage Libre Classement 4 01:33.60 Fille catégorie 9 ans

JURDAN Yanaëlle Course 38 Nage Libre Classement 6 01:09.02 Fille catégorie 13 ans

LABASSE Clémence Course 06 Papillon Classement 3 01:17.82 Fille catégorie 12 ans

LABASSE Clémence Course 16 Dos Classement 1 01:14.62 Fille catégorie 12 ans

LECOCQ Justin Course 03 Papillon Classement 4 01:28.45 Garçon catégorie 11 ans

LECOCQ Justin Course 33 Nage Libre Classement 5 01:13.85 Garçon catégorie 11 ans

MARIE Tom Course 37 Nage Libre Classement 3 01:02.12 Garçon catégorie 13 ans

CNSN
Qualifications

Kwalificatie
s

9Cercle Royal de Natation de Schaerbeek/Neder-Over-Hemb

ANTUNES Lyna Course 06 Papillon Classement 7 01:20.66 Fille catégorie 12 ans

ANTUNES Lyna Course 26 Brasse Classement 2 01:28.21 Fille catégorie 12 ans

BOROWSKI Brayan Course 05 Papillon Classement 6 01:23.25 Garçon catégorie 12 ans

BOROWSKI Brayan Course 15 Dos Classement 8 01:24.51 Garçon catégorie 12 ans

LECHIFFLARD Léa Course 12 Dos Classement 3 01:32.22 Fille catégorie 10 ans

PRYMAKA Mikolaj Course 05 Papillon Classement 7 01:23.93 Garçon catégorie 12 ans

PRYMAKA Mikolaj Course 35 Nage Libre Classement 5 01:10.15 Garçon catégorie 12 ans

RABIE Ilias Course 03 Papillon Classement 3 01:25.46 Garçon catégorie 11 ans

RABIE Ilias Course 33 Nage Libre Classement 4 01:13.71 Garçon catégorie 11 ans

CNSPA
Qualifications

Kwalificatie
s

2Cercle Royal de Natation de Spa

JORIS Pierre-Jr Course 17 Dos Classement 3 01:14.35 Garçon catégorie 13 ans

JORIS Pierre-Jr Course 37 Nage Libre Classement 7 01:03.83 Garçon catégorie 13 ans

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natatation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation
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CNT
Qualifications

Kwalificatie
s

9Cercle Royal de Natation de Tournai

COUTISSE Nelha Course 18 Dos Classement 1 01:10.18 Fille catégorie 13 ans

COUTISSE Nelha Course 38 Nage Libre Classement 1 01:02.36 Fille catégorie 13 ans

DEBOUVRIE Klara Course 26 Brasse Classement 6 01:30.85 Fille catégorie 12 ans

DEBOUVRIE Lyse Course 24 Brasse Classement 6 01:37.53 Fille catégorie 11 ans

DEBOUVRIE Lyse Course 34 Nage Libre Classement 7 01:19.09 Fille catégorie 11 ans

NICOLAS Charles Course 21 Brasse Classement 7 01:50.67 Garçon catégorie 10 ans

NICOLAS Julie Course 26 Brasse Classement 4 01:29.16 Fille catégorie 12 ans

WILLEMYNS Marie-Lou Course 20 Brasse Classement 1 01:48.32 Fille catégorie 9 ans

WILLEMYNS Marie-Lou Course 30 Nage Libre Classement 2 01:26.15 Fille catégorie 9 ans

COUNT
Qualifications

Kwalificatie
s

3Country Swimming Club la Calamine

GEHLEN Milan Course 19 Brasse Classement 1 01:47.23 Garçon catégorie 9 ans

NICOLAES Aidan-Noah Course 15 Dos Classement 7 01:22.70 Garçon catégorie 12 ans

NICOLAES Jeremy Course 19 Brasse Classement 7 02:08.67 Garçon catégorie 9 ans

ENLN
Qualifications

Kwalificatie
s

5Entente des Nageurs Louviérois Natation

DUFOND Nathan Course 03 Papillon Classement 2 01:21.41 Garçon catégorie 11 ans

DUFOND Nathan Course 23 Brasse Classement 2 01:33.70 Garçon catégorie 11 ans

FALZONE Eva Course 24 Brasse Classement 3 01:36.89 Fille catégorie 11 ans

PUGENGER Marine Course 24 Brasse Classement 1 01:32.07 Fille catégorie 11 ans

SLEPOV Bogdan Course 13 Dos Classement 3 01:23.22 Garçon catégorie 11 ans

ENW
Qualifications

Kwalificatie
s

16Ecole de Natation Warémienne

ANTONIAN Movses Course 05 Papillon Classement 1 01:16.61 Garçon catégorie 12 ans

ANTONIAN Movses Course 15 Dos Classement 3 01:15.70 Garçon catégorie 12 ans

CHAFWEHE Vanina Course 10 Dos Classement 7 01:47.43 Fille catégorie 9 ans

CHAFWEHE Vanina Course 30 Nage Libre Classement 6 01:33.63 Fille catégorie 9 ans

CHAU Noah Course 19 Brasse Classement 8 02:11.21 Garçon catégorie 9 ans

COULON Gaspar Course 03 Papillon Classement 1 01:20.42 Garçon catégorie 11 ans

COULON Gaspar Course 33 Nage Libre Classement 1 01:06.23 Garçon catégorie 11 ans

DUBRUNQUEZ AlexandreCourse 09 Dos Classement 2 01:35.35 Garçon catégorie 9 ans

DUBRUNQUEZ AlexandreCourse 29 Nage Libre Classement 5 01:28.58 Garçon catégorie 9 ans

GILLET Erynn Course 12 Dos Classement 1 01:29.48 Fille catégorie 10 ans

GILLET Maelle Course 32 Nage Libre Classement 3 01:17.50 Fille catégorie 10 ans

KHEDIMALLAH Rayan Course 19 Brasse Classement 5 02:06.91 Garçon catégorie 9 ans

RENSON Titouan Course 15 Dos Classement 6 01:22.04 Garçon catégorie 12 ans

RENSON Titouan Course 35 Nage Libre Classement 7 01:10.51 Garçon catégorie 12 ans

ZEIMES Elric Course 25 Brasse Classement 5 01:29.51 Garçon catégorie 12 ans

ZEIMES Elric Course 35 Nage Libre Classement 8 01:10.61 Garçon catégorie 12 ans
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ESN
Qualifications

Kwalificatie
s

11Ecole Seraing Natation

AYIENOU Robin-Cal Course 25 Brasse Classement 3 01:26.31 Garçon catégorie 12 ans

AYIENOU Robin-Cal Course 35 Nage Libre Classement 4 01:07.55 Garçon catégorie 12 ans

CATAKLI Nazra Course 32 Nage Libre Classement 4 01:18.05 Fille catégorie 10 ans

GILLARD Sacha Course 19 Brasse Classement 2 01:51.49 Garçon catégorie 9 ans

GILLARD Sacha Course 29 Nage Libre Classement 2 01:25.43 Garçon catégorie 9 ans

HASTANIN Antoine Course 15 Dos Classement 5 01:20.20 Garçon catégorie 12 ans

HASTANIN Antoine Course 35 Nage Libre Classement 3 01:06.84 Garçon catégorie 12 ans

KOSE Hazal Course 34 Nage Libre Classement 5 01:16.97 Fille catégorie 11 ans

MOUHTADI Yaelle Course 02 Papillon Classement 3 01:39.91 Fille catégorie 10 ans

PARLA Charlotte Course 06 Papillon Classement 6 01:20.49 Fille catégorie 12 ans

PARLA Charlotte Course 36 Nage Libre Classement 4 01:07.91 Fille catégorie 12 ans

FLIPP
Qualifications

Kwalificatie
s

1Cercle Nautique Cinacien "Les Flippers"

DJEDID Matheo Course 21 Brasse Classement 6 01:48.85 Garçon catégorie 10 ans

HN
Qualifications

Kwalificatie
s

5Herstal Natation

BERTUZZI Gabriel Course 11 Dos Classement 2 01:25.84 Garçon catégorie 10 ans

BERTUZZI Gabriel Course 31 Nage Libre Classement 1 01:15.54 Garçon catégorie 10 ans

RIAHI Sofia Course 14 Dos Classement 3 01:21.32 Fille catégorie 11 ans

RIAHI Sofia Course 34 Nage Libre Classement 2 01:13.56 Fille catégorie 11 ans

SAFFAR Sofia Course 14 Dos Classement 4 01:22.65 Fille catégorie 11 ans

HOZT
Qualifications

Kwalificatie
s

11Hoogstratens Zwem Team

ADRIAENSEN Lore Wedstrijd 14 Rugslag Ranking 6 01:24.91 Meisje categorie 11 ans

ADRIAENSEN Lore Wedstrijd 24 Schoolslag Ranking 8 01:38.11 Meisje categorie 11 ans

AERTS Louise Wedstrijd 22 Schoolslag Ranking 7 01:48.80 Meisje categorie 10 ans

CORNELIS Mille Wedstrijd 04 Vlinderslag Ranking 3 01:34.45 Meisje categorie 11 ans

HEYLEN Daan Wedstrijd 11 Rugslag Ranking 1 01:25.25 Jongen categorie 10 ans

HEYLEN Daan Wedstrijd 31 Vrije slag Ranking 7 01:20.72 Jongen categorie 10 ans

MICHOEL Quinten Wedstrijd 11 Rugslag Ranking 5 01:28.32 Jongen categorie 10 ans

MICHOEL Quinten Wedstrijd 31 Vrije slag Ranking 4 01:18.16 Jongen categorie 10 ans

VAN DE CLOOT Elina Wedstrijd 30 Vrije slag Ranking 1 01:24.78 Meisje categorie 9 ans

VERSCHUEREN Louise Wedstrijd 12 Rugslag Ranking 2 01:31.64 Meisje categorie 10 ans

VERSCHUEREN Louise Wedstrijd 32 Vrije slag Ranking 6 01:20.13 Meisje categorie 10 ans

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natatation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation
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HZA
Qualifications

Kwalificatie
s

6Heiste Zwemklub Arduas

VAN EGDOM Wout Wedstrijd 03 Vlinderslag Ranking 5 01:29.32 Jongen categorie 11 ans

VAN EGDOM Wout Wedstrijd 23 Schoolslag Ranking 8 01:41.40 Jongen categorie 11 ans

VAN HEUGTEN Hanne Wedstrijd 02 Vlinderslag Ranking 1 01:34.34 Meisje categorie 10 ans

VAN HEUGTEN Hanne Wedstrijd 32 Vrije slag Ranking 1 01:14.16 Meisje categorie 10 ans

WIJCKMANS Lene Wedstrijd 02 Vlinderslag Ranking 8 01:49.37 Meisje categorie 10 ans

WIJCKMANS Lene Wedstrijd 22 Schoolslag Ranking 8 01:49.26 Meisje categorie 10 ans

KST
Qualifications

Kwalificatie
s

5Kempisch Swimming Team

CLAASSEN Ilario Wedstrijd 05 Vlinderslag Ranking 5 01:22.83 Jongen categorie 12 ans

CLAASSEN Ilario Wedstrijd 25 Schoolslag Ranking 8 01:33.14 Jongen categorie 12 ans

HAGE Birgit Wedstrijd 08 Vlinderslag Ranking 6 01:19.31 Meisje categorie 13 ans

WILLEMS Dieter Wedstrijd 17 Rugslag Ranking 2 01:09.59 Jongen categorie 13 ans

WILLEMS Dieter Wedstrijd 37 Vrije slag Ranking 4 01:02.59 Jongen categorie 13 ans

LGN
Qualifications

Kwalificatie
s

29Liège Natation

COURTOIS Maxime Course 07 Papillon Classement 2 01:14.74 Garçon catégorie 13 ans

COURTOIS Maxime Course 37 Nage Libre Classement 6 01:03.75 Garçon catégorie 13 ans

DEJON Marylou Course 02 Papillon Classement 6 01:47.35 Fille catégorie 10 ans

DEJON Marylou Course 32 Nage Libre Classement 7 01:20.65 Fille catégorie 10 ans

DESSART Léa Course 14 Dos Classement 5 01:24.34 Fille catégorie 11 ans

DESSART Léa Course 34 Nage Libre Classement 3 01:16.03 Fille catégorie 11 ans

DOMINICZAK Naya Course 08 Papillon Classement 4 01:12.35 Fille catégorie 13 ans

DOMINICZAK Naya Course 38 Nage Libre Classement 4 01:05.93 Fille catégorie 13 ans

DOMINICZAK Sully Course 09 Dos Classement 8 01:43.97 Garçon catégorie 9 ans

DOMINICZAK Sully Course 29 Nage Libre Classement 7 01:31.30 Garçon catégorie 9 ans

GOVAERTS Emma Course 18 Dos Classement 5 01:14.65 Fille catégorie 13 ans

GOVAERTS Emma Course 28 Brasse Classement 2 01:20.05 Fille catégorie 13 ans

GRANDJEAN Alexis Course 09 Dos Classement 6 01:40.90 Garçon catégorie 9 ans

HENVEAUX Camille Course 08 Papillon Classement 3 01:11.15 Fille catégorie 13 ans

HENVEAUX Camille Course 38 Nage Libre Classement 3 01:03.59 Fille catégorie 13 ans

KERKHOFS Julie Course 10 Dos Classement 6 01:47.41 Fille catégorie 9 ans

LAMBERT Calypso Course 34 Nage Libre Classement 6 01:18.42 Fille catégorie 11 ans

LAMBERT Noah Course 09 Dos Classement 3 01:37.19 Garçon catégorie 9 ans

LAMBERT Noah Course 29 Nage Libre Classement 4 01:27.69 Garçon catégorie 9 ans

LOVENS Florentin Course 17 Dos Classement 4 01:14.81 Garçon catégorie 13 ans

LOVENS Florentin Course 27 Brasse Classement 7 01:23.94 Garçon catégorie 13 ans

MARDAGA Anaïs Course 20 Brasse Classement 4 01:55.51 Fille catégorie 9 ans

PAQUES Célya Course 12 Dos Classement 7 01:34.25 Fille catégorie 10 ans

POES Louise Course 10 Dos Classement 5 01:45.53 Fille catégorie 9 ans

RIMBAULT Enoha Course 01 Papillon Classement 1 01:34.01 Garçon catégorie 10 ans

RIMBAULT Enoha Course 21 Brasse Classement 1 01:40.15 Garçon catégorie 10 ans

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natatation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation
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VANSPITAEL Mathys Course 13 Dos Classement 5 01:25.51 Garçon catégorie 11 ans

VANSPITAEL Mathys Course 33 Nage Libre Classement 6 01:14.13 Garçon catégorie 11 ans

VERLINDEN Alina Course 10 Dos Classement 4 01:45.08 Fille catégorie 9 ans

LSC
Qualifications

Kwalificatie
s

1Longchamp Swimming Club

DUMONT Cyril Course 35 Nage Libre Classement 6 01:10.25 Garçon catégorie 12 ans

MOSAN
Qualifications

Kwalificatie
s

16Liège Mosan

ANDOURA Judie Course 22 Brasse Classement 4 01:48.21 Fille catégorie 10 ans

ANDOURA Kamar Course 22 Brasse Classement 3 01:48.09 Fille catégorie 10 ans

BENNANI Maryam Course 30 Nage Libre Classement 8 01:35.59 Fille catégorie 9 ans

BENNANI Walid Course 25 Brasse Classement 6 01:29.95 Garçon catégorie 12 ans

CARLOS DA SILVA Ilana-LCourse 20 Brasse Classement 8 02:02.43 Fille catégorie 9 ans

CHAUVEHEID Lilou Course 08 Papillon Classement 2 01:10.75 Fille catégorie 13 ans

CHAUVEHEID Lilou Course 18 Dos Classement 3 01:11.04 Fille catégorie 13 ans

CHAUVEHEID Théotime Course 01 Papillon Classement 2 01:36.59 Garçon catégorie 10 ans

CHAUVEHEID Théotime Course 31 Nage Libre Classement 3 01:17.97 Garçon catégorie 10 ans

CHAUVEHEID Violette Course 02 Papillon Classement 2 01:36.28 Fille catégorie 10 ans

CHAUVEHEID Violette Course 22 Brasse Classement 5 01:48.56 Fille catégorie 10 ans

CHRISTIAENS Théo Course 13 Dos Classement 7 01:29.29 Garçon catégorie 11 ans

FRANQUINET Noah Course 17 Dos Classement 6 01:15.24 Garçon catégorie 13 ans

GILLAIN Gabrielle Course 04 Papillon Classement 5 01:43.43 Fille catégorie 11 ans

GOSUIN Gaspard Course 23 Brasse Classement 1 01:31.99 Garçon catégorie 11 ans

MONTEGAUDIO Elisa Course 26 Brasse Classement 8 01:35.39 Fille catégorie 12 ans

MOZKA
Qualifications

Kwalificatie
s

2Molse Zwemklub Antwerpen

VAN BREE Maya Wedstrijd 18 Rugslag Ranking 4 01:13.93 Meisje categorie 13 ans

VAN BREE Maya Wedstrijd 38 Vrije slag Ranking 5 01:06.10 Meisje categorie 13 ans

NCH
Qualifications

Kwalificatie
s

21Nautic Club Herve

FICHER Augustin Course 05 Papillon Classement 2 01:18.53 Garçon catégorie 12 ans

FICHER Augustin Course 25 Brasse Classement 1 01:23.01 Garçon catégorie 12 ans

FICHER Violette Course 22 Brasse Classement 2 01:43.59 Fille catégorie 10 ans

FICHER Violette Course 32 Nage Libre Classement 2 01:16.25 Fille catégorie 10 ans

FRANSEN Alexia Course 16 Dos Classement 7 01:22.95 Fille catégorie 12 ans

FRANSEN Alexia Course 26 Brasse Classement 5 01:29.62 Fille catégorie 12 ans

HESSENS Tristan Course 15 Dos Classement 2 01:14.73 Garçon catégorie 12 ans

HESSENS Tristan Course 35 Nage Libre Classement 2 01:06.01 Garçon catégorie 12 ans

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natatation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation
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JEGHERS Maël Course 23 Brasse Classement 7 01:41.33 Garçon catégorie 11 ans

JOHNEN Emma Course 10 Dos Classement 3 01:44.79 Fille catégorie 9 ans

JOHNEN Emma Course 30 Nage Libre Classement 5 01:33.61 Fille catégorie 9 ans

MATHY Yael Course 16 Dos Classement 5 01:21.56 Fille catégorie 12 ans

MAYERES Tess Course 16 Dos Classement 2 01:15.27 Fille catégorie 12 ans

MAYERES Tess Course 36 Nage Libre Classement 6 01:10.59 Fille catégorie 12 ans

MICHEL Daphné Course 22 Brasse Classement 6 01:48.59 Fille catégorie 10 ans

NOWAK Adrien Course 13 Dos Classement 2 01:18.20 Garçon catégorie 11 ans

NOWAK Adrien Course 33 Nage Libre Classement 2 01:12.91 Garçon catégorie 11 ans

VANWERS Etan Course 03 Papillon Classement 8 01:34.85 Garçon catégorie 11 ans

VANWERS Etan Course 33 Nage Libre Classement 7 01:14.22 Garçon catégorie 11 ans

WERY Simon Course 01 Papillon Classement 7 01:59.04 Garçon catégorie 10 ans

WERY Simon Course 21 Brasse Classement 5 01:46.36 Garçon catégorie 10 ans

NOC
Qualifications

Kwalificatie
s

5Namur Olympic Club

DUMONT sarah Course 06 Papillon Classement 1 01:14.54 Fille catégorie 12 ans

DUMONT sarah Course 36 Nage Libre Classement 3 01:06.87 Fille catégorie 12 ans

FONTAINE Heloise Course 20 Brasse Classement 2 01:52.69 Fille catégorie 9 ans

ZELLER Pauline Course 06 Papillon Classement 5 01:19.56 Fille catégorie 12 ans

ZELLER Pauline Course 16 Dos Classement 8 01:23.45 Fille catégorie 12 ans

PERRON
Qualifications

Kwalificatie
s

26Perron

DAVID Alan Course 19 Brasse Classement 6 02:08.27 Garçon catégorie 9 ans

DAVID Ryanna Course 04 Papillon Classement 2 01:24.37 Fille catégorie 11 ans

DAVID Ryanna Course 34 Nage Libre Classement 1 01:07.82 Fille catégorie 11 ans

DAVID Sarah Course 08 Papillon Classement 5 01:16.21 Fille catégorie 13 ans

DAVID Sarah Course 28 Brasse Classement 3 01:25.65 Fille catégorie 13 ans

DEVILLÉ Hélenne Course 14 Dos Classement 1 01:16.25 Fille catégorie 11 ans

DEVILLÉ Hélenne Course 24 Brasse Classement 2 01:33.09 Fille catégorie 11 ans

DUMONT Lucy Course 10 Dos Classement 8 01:47.45 Fille catégorie 9 ans

GOIRE Arnaud Course 13 Dos Classement 4 01:23.74 Garçon catégorie 11 ans

GOIRE Arnaud Course 33 Nage Libre Classement 8 01:14.51 Garçon catégorie 11 ans

HENDRICK Line Course 06 Papillon Classement 2 01:17.35 Fille catégorie 12 ans

HENDRICK Line Course 36 Nage Libre Classement 2 01:06.38 Fille catégorie 12 ans

JAMIN pauline Course 18 Dos Classement 6 01:15.50 Fille catégorie 13 ans

JAMIN pauline Course 38 Nage Libre Classement 7 01:10.39 Fille catégorie 13 ans

LEMPEREUR simon Course 25 Brasse Classement 4 01:29.09 Garçon catégorie 12 ans

LOURTIE Clément Course 25 Brasse Classement 2 01:24.51 Garçon catégorie 12 ans

LOURTIE Clément Course 35 Nage Libre Classement 1 01:05.33 Garçon catégorie 12 ans

PIERLOT Adrien Course 11 Dos Classement 6 01:29.85 Garçon catégorie 10 ans

PIERLOT Adrien Course 31 Nage Libre Classement 8 01:23.77 Garçon catégorie 10 ans

PIERLOT Amélie Course 16 Dos Classement 4 01:20.33 Fille catégorie 12 ans

SOUILEM nezar Course 17 Dos Classement 7 01:15.56 Garçon catégorie 13 ans

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natatation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation



Qualifications triées par club

Kwalificaties gesorteerd op club
Challenge Dauven 2019 Page 8 of 10

24/04/2019 @ 16:24

STRAETEN Jeanne Course 20 Brasse Classement 5 01:58.11 Fille catégorie 9 ans

STRAETEN Victor Course 07 Papillon Classement 1 01:12.66 Garçon catégorie 13 ans

STRAETEN Victor Course 27 Brasse Classement 3 01:21.89 Garçon catégorie 13 ans

VAELEN Sam Course 05 Papillon Classement 3 01:21.97 Garçon catégorie 12 ans

VAELEN Sam Course 15 Dos Classement 1 01:14.55 Garçon catégorie 12 ans

SCR
Qualifications

Kwalificatie
s

1Swimming Club Rixensart

PEREZ ZUBRZYCKA Laia Course 04 Papillon Classement 8 01:48.71 Fille catégorie 11 ans

SHARK Qualifications

Kwalificatie
s

30SHARK Zwemclub

AUGUSTIJNS Sam Wedstrijd 25 Schoolslag Ranking 7 01:30.19 Jongen categorie 12 ans

BIERINCKX Lienne Wedstrijd 22 Schoolslag Ranking 1 01:43.38 Meisje categorie 10 ans

CAMBRÉ Femke Wedstrijd 28 Schoolslag Ranking 8 01:33.59 Meisje categorie 13 ans

DIELS Hanne Wedstrijd 04 Vlinderslag Ranking 6 01:45.91 Meisje categorie 11 ans

DIELS Lotte Wedstrijd 08 Vlinderslag Ranking 1 01:08.87 Meisje categorie 13 ans

DIELS Lotte Wedstrijd 18 Rugslag Ranking 2 01:10.83 Meisje categorie 13 ans

FLORUS Willem Wedstrijd 03 Vlinderslag Ranking 6 01:31.82 Jongen categorie 11 ans

FLORUS Willem Wedstrijd 23 Schoolslag Ranking 6 01:38.37 Jongen categorie 11 ans

HAXELMANS Luca Wedstrijd 05 Vlinderslag Ranking 4 01:22.45 Jongen categorie 12 ans

JONCKHEERE Janne Wedstrijd 18 Rugslag Ranking 8 01:18.43 Meisje categorie 13 ans

LAMBRECHTS Ian Wedstrijd 23 Schoolslag Ranking 3 01:35.77 Jongen categorie 11 ans

MARIËN Flore Wedstrijd 04 Vlinderslag Ranking 1 01:18.07 Meisje categorie 11 ans

MARIËN Flore Wedstrijd 14 Rugslag Ranking 2 01:17.41 Meisje categorie 11 ans

MEERTS Xsandy Wedstrijd 26 Schoolslag Ranking 7 01:32.94 Meisje categorie 12 ans

MERTENS Helena Wedstrijd 12 Rugslag Ranking 4 01:32.41 Meisje categorie 10 ans

NELIS Michiel Wedstrijd 27 Schoolslag Ranking 4 01:22.02 Jongen categorie 13 ans

SELS Sofie Wedstrijd 30 Vrije slag Ranking 7 01:34.74 Meisje categorie 9 ans

SNEYERS Kobe Wedstrijd 27 Schoolslag Ranking 1 01:18.31 Jongen categorie 13 ans

SNEYERS Kobe Wedstrijd 37 Vrije slag Ranking 1 00:59.33 Jongen categorie 13 ans

SNEYERS Liam Wedstrijd 13 Rugslag Ranking 1 01:17.78 Jongen categorie 11 ans

SNEYERS Liam Wedstrijd 33 Vrije slag Ranking 3 01:13.15 Jongen categorie 11 ans

THIJSBAERT Sterre Wedstrijd 08 Vlinderslag Ranking 7 01:22.13 Meisje categorie 13 ans

THIJSBAERT Sterre Wedstrijd 28 Schoolslag Ranking 5 01:28.60 Meisje categorie 13 ans

VAN DOOREN Ante Wedstrijd 28 Schoolslag Ranking 1 01:14.59 Meisje categorie 13 ans

VAN DOOREN Ante Wedstrijd 38 Vrije slag Ranking 2 01:02.71 Meisje categorie 13 ans

VERBIST Flore Wedstrijd 18 Rugslag Ranking 7 01:18.37 Meisje categorie 13 ans

VERBIST Flore Wedstrijd 38 Vrije slag Ranking 8 01:10.48 Meisje categorie 13 ans

VRANKEN Dagmar Wedstrijd 14 Rugslag Ranking 8 01:27.84 Meisje categorie 11 ans

WOUTERS Lieze Wedstrijd 16 Rugslag Ranking 3 01:18.80 Meisje categorie 12 ans

WOUTERS Lieze Wedstrijd 26 Schoolslag Ranking 3 01:28.29 Meisje categorie 12 ans

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natatation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation



Qualifications triées par club

Kwalificaties gesorteerd op club
Challenge Dauven 2019 Page 9 of 10
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SSSV
Qualifications

Kwalificatie
s

3Ecole Saint-Vith Natation

HEINEN Maya Course 12 Dos Classement 8 01:34.54 Fille catégorie 10 ans

URBAIN Raphael Course 03 Papillon Classement 7 01:32.51 Garçon catégorie 11 ans

URBAIN Raphael Course 13 Dos Classement 6 01:27.36 Garçon catégorie 11 ans

STD Qualifications

Kwalificatie
s

6Swimming Team Dison

DOYEN Noé Course 27 Brasse Classement 8 01:25.83 Garçon catégorie 13 ans

SEVRIN Clémence Course 12 Dos Classement 5 01:33.47 Fille catégorie 10 ans

STRUYS Gabriel Course 11 Dos Classement 7 01:30.07 Garçon catégorie 10 ans

STRUYS Gabriel Course 21 Brasse Classement 4 01:45.43 Garçon catégorie 10 ans

THYSSEN Mattéo Course 13 Dos Classement 8 01:29.35 Garçon catégorie 11 ans

THYSSEN Mattéo Course 23 Brasse Classement 5 01:36.95 Garçon catégorie 11 ans

SVDE Qualifications

Kwalificatie
s

2Schwimmverein Delphin Eupen

EDDEGDAG Adam Course 07 Papillon Classement 5 01:30.86 Garçon catégorie 13 ans

HANF BRAIBANT kim Course 36 Nage Libre Classement 7 01:12.69 Fille catégorie 12 ans

THN
Qualifications

Kwalificatie
s

1Tritons Haccourt Natation

ANGELINI Eléna Course 28 Brasse Classement 7 01:33.56 Fille catégorie 13 ans

VN Qualifications

Kwalificatie
s

13Royal Verviers Natation

ANDRE Sam Course 09 Dos Classement 4 01:37.45 Garçon catégorie 9 ans

ANDRE Sam Course 29 Nage Libre Classement 6 01:30.47 Garçon catégorie 9 ans

BEAUPAIN Gaston Course 21 Brasse Classement 8 01:53.27 Garçon catégorie 10 ans

CRANSVELD Florent Course 09 Dos Classement 1 01:32.88 Garçon catégorie 9 ans

CRANSVELD Florent Course 29 Nage Libre Classement 3 01:27.61 Garçon catégorie 9 ans

DOLNE Noah Course 19 Brasse Classement 3 01:54.89 Garçon catégorie 9 ans

DOLNE Noah Course 29 Nage Libre Classement 1 01:24.09 Garçon catégorie 9 ans

HENRI Chloe Course 06 Papillon Classement 8 01:21.44 Fille catégorie 12 ans

LOSLEVER Clemence Course 14 Dos Classement 7 01:26.82 Fille catégorie 11 ans

OUKIADAN Younes Course 31 Nage Libre Classement 5 01:19.65 Garçon catégorie 10 ans

SIMSEK Kamelya Course 20 Brasse Classement 6 01:59.41 Fille catégorie 9 ans

TURCHET Samuel Course 15 Dos Classement 4 01:19.87 Garçon catégorie 12 ans

VAN ROY Nina Course 20 Brasse Classement 3 01:53.15 Fille catégorie 9 ans

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natatation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation



Qualifications triées par club

Kwalificaties gesorteerd op club
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W
Qualifications

Kwalificatie
s

5Val de Mehaigne Natation

LECRENIER Nolan Course 21 Brasse Classement 3 01:44.64 Garçon catégorie 10 ans

LOUIS Emelyne Course 24 Brasse Classement 5 01:37.53 Fille catégorie 11 ans

LOUIS Emelyne Course 34 Nage Libre Classement 8 01:19.33 Fille catégorie 11 ans

POLET Hugo Course 17 Dos Classement 5 01:15.04 Garçon catégorie 13 ans

TIGNY Solène Course 10 Dos Classement 2 01:44.74 Fille catégorie 9 ans

WN
Qualifications

Kwalificatie
s

5Waterloo Natation

MITU Maria Course 24 Brasse Classement 4 01:37.14 Fille catégorie 11 ans

PELLE Luca Course 11 Dos Classement 4 01:26.95 Garçon catégorie 10 ans

PELLE Luca Course 31 Nage Libre Classement 2 01:17.64 Garçon catégorie 10 ans

VANHECKE Raphaël Course 17 Dos Classement 1 01:08.10 Garçon catégorie 13 ans

VANHECKE Raphaël Course 27 Brasse Classement 5 01:22.12 Garçon catégorie 13 ans

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natatation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation



Qualifications triées par course

Kwalificaties gesorteerd op wedstrijd
Challenge Dauven 2019 Page 1 of 10

24/04/2019 @ 16:23

01 10100 M Papillon | Garçons

100 M Vlinderslag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
7

1 RIMBAULT Enoha LGN 01:34.01 Liège-Namur-Luxembourg

2 CHAUVEHEID Théotime MOSAN 01:36.59 Liège-Namur-Luxembourg

3 BENSASSI Abdallah CNBA 01:39.32 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

4 NOLLET Seppe BRABO 01:40.68 Antwerpen

5 EL BOUAZZAOUI Younes BRABO 01:46.86 Antwerpen

6 MADANI Reda CNBA 01:48.78 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 WERY Simon NCH 01:59.04 Liège-Namur-Luxembourg

02 10100 M Papillon | Filles

100 M Vlinderslag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 VAN HEUGTEN Hanne HZA 01:34.34 Antwerpen

2 CHAUVEHEID Violette MOSAN 01:36.28 Liège-Namur-Luxembourg

3 MOUHTADI Yaelle ESN 01:39.91 Liège-Namur-Luxembourg

4 DE RIDDER Niobe BRABO 01:42.35 Antwerpen

5 REYNVOET Camille BCSG 01:47.18 Hainaut

6 DEJON Marylou LGN 01:47.35 Liège-Namur-Luxembourg

7 ABDELMOUMEN Nisrine CNBA 01:47.70 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

8 WIJCKMANS Lene HZA 01:49.37 Antwerpen

03 11100 M Papillon | Garçons

100 M Vlinderslag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 COULON Gaspar ENW 01:20.42 Liège-Namur-Luxembourg

2 DUFOND Nathan ENLN 01:21.41 Hainaut

3 RABIE Ilias CNSN 01:25.46 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

4 LECOCQ Justin CNHUY 01:28.45 Liège-Namur-Luxembourg

5 VAN EGDOM Wout HZA 01:29.32 Antwerpen

6 FLORUS Willem SHARK 01:31.82 Antwerpen

7 URBAIN Raphael SSSV 01:32.51 Liège-Namur-Luxembourg

8 VANWERS Etan NCH 01:34.85 Liège-Namur-Luxembourg

04 11100 M Papillon | Filles

100 M Vlinderslag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 MARIËN Flore SHARK 01:18.07 Antwerpen

2 DAVID Ryanna PERRON 01:24.37 Liège-Namur-Luxembourg

3 CORNELIS Mille HOZT 01:34.45 Antwerpen

4 VAN ELSEN Marie BRABO 01:37.91 Antwerpen

5 GILLAIN Gabrielle MOSAN 01:43.43 Liège-Namur-Luxembourg

6 DIELS Hanne SHARK 01:45.91 Antwerpen

7 FTOH Shirine CNBA 01:46.55 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

8 PEREZ ZUBRZYCKA Laia SCR 01:48.71 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natatation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation



Qualifications triées par course

Kwalificaties gesorteerd op wedstrijd
Challenge Dauven 2019 Page 2 of 10

24/04/2019 @ 16:23

05 12100 M Papillon | Garçons

100 M Vlinderslag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 ANTONIAN Movses ENW 01:16.61 Liège-Namur-Luxembourg

2 FICHER Augustin NCH 01:18.53 Liège-Namur-Luxembourg

3 VAELEN Sam PERRON 01:21.97 Liège-Namur-Luxembourg

4 HAXELMANS Luca SHARK 01:22.45 Antwerpen

5 CLAASSEN Ilario KST 01:22.83 Antwerpen

6 BOROWSKI Brayan CNSN 01:23.25 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 PRYMAKA Mikolaj CNSN 01:23.93 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

8 VAN DEN BOSSCHE Stan BRABO 01:24.41 Antwerpen

06 12100 M Papillon | Filles

100 M Vlinderslag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 DUMONT sarah NOC 01:14.54 Liège-Namur-Luxembourg

2 HENDRICK Line PERRON 01:17.35 Liège-Namur-Luxembourg

3 LABASSE Clémence CNHUY 01:17.82 Liège-Namur-Luxembourg

4 CORBISIER Mylène BCSG 01:18.59 Hainaut

5 ZELLER Pauline NOC 01:19.56 Liège-Namur-Luxembourg

6 PARLA Charlotte ESN 01:20.49 Liège-Namur-Luxembourg

7 ANTUNES Lyna CNSN 01:20.66 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

8 HENRI Chloe VN 01:21.44 Liège-Namur-Luxembourg

07 13100 M Papillon | Garçons

100 M Vlinderslag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
5

1 STRAETEN Victor PERRON 01:12.66 Liège-Namur-Luxembourg

2 COURTOIS Maxime LGN 01:14.74 Liège-Namur-Luxembourg

3 VERMAUT Arthur BLAC 01:15.14 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

4 RAES Senne BRABO 01:22.66 Antwerpen

5 EDDEGDAG Adam SVDE 01:30.86 Liège-Namur-Luxembourg

08 13100 M Papillon | Filles

100 M Vlinderslag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 DIELS Lotte SHARK 01:08.87 Antwerpen

2 CHAUVEHEID Lilou MOSAN 01:10.75 Liège-Namur-Luxembourg

3 HENVEAUX Camille LGN 01:11.15 Liège-Namur-Luxembourg

4 DOMINICZAK Naya LGN 01:12.35 Liège-Namur-Luxembourg

5 DAVID Sarah PERRON 01:16.21 Liège-Namur-Luxembourg

6 HAGE Birgit KST 01:19.31 Antwerpen

7 THIJSBAERT Sterre SHARK 01:22.13 Antwerpen

8 BEAUFORT Héloise BOUST 01:28.07 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natatation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation



Qualifications triées par course

Kwalificaties gesorteerd op wedstrijd
Challenge Dauven 2019 Page 3 of 10

24/04/2019 @ 16:23

09 9100 M Dos | Garçons

100 M Rugslag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 CRANSVELD Florent VN 01:32.88 Liège-Namur-Luxembourg

2 DUBRUNQUEZ Alexandre ENW 01:35.35 Liège-Namur-Luxembourg

3 LAMBERT Noah LGN 01:37.19 Liège-Namur-Luxembourg

4 ANDRE Sam VN 01:37.45 Liège-Namur-Luxembourg

5 BOGAERS Thomas BRABO 01:40.31 Antwerpen

6 GRANDJEAN Alexis LGN 01:40.90 Liège-Namur-Luxembourg

7 LENAERTS Warre BRABO 01:42.14 Antwerpen

8 DOMINICZAK Sully LGN 01:43.97 Liège-Namur-Luxembourg

10 9100 M Dos | Filles

100 M Rugslag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 LEMAIRE Lya BCSG 01:39.84 Hainaut

2 TIGNY Solène W 01:44.74 Liège-Namur-Luxembourg

3 JOHNEN Emma NCH 01:44.79 Liège-Namur-Luxembourg

4 VERLINDEN Alina LGN 01:45.08 Liège-Namur-Luxembourg

5 POES Louise LGN 01:45.53 Liège-Namur-Luxembourg

6 KERKHOFS Julie LGN 01:47.41 Liège-Namur-Luxembourg

7 CHAFWEHE Vanina ENW 01:47.43 Liège-Namur-Luxembourg

8 DUMONT Lucy PERRON 01:47.45 Liège-Namur-Luxembourg

11 10100 M Dos | Garçons

100 M Rugslag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 HEYLEN Daan HOZT 01:25.25 Antwerpen

2 BERTUZZI Gabriel HN 01:25.84 Liège-Namur-Luxembourg

3 BENSASSI Abdallah CNBA 01:26.92 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

4 PELLE Luca WN 01:26.95 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

5 MICHOEL Quinten HOZT 01:28.32 Antwerpen

6 PIERLOT Adrien PERRON 01:29.85 Liège-Namur-Luxembourg

7 STRUYS Gabriel STD 01:30.07 Liège-Namur-Luxembourg

8 D'ESPALLIER Daan BRABO 01:32.72 Antwerpen

12 10100 M Dos | Filles

100 M Rugslag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 GILLET Erynn ENW 01:29.48 Liège-Namur-Luxembourg

2 VERSCHUEREN Louise HOZT 01:31.64 Antwerpen

3 LECHIFFLARD Léa CNSN 01:32.22 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

4 MERTENS Helena SHARK 01:32.41 Antwerpen

5 SEVRIN Clémence STD 01:33.47 Liège-Namur-Luxembourg

6 VAN DEN WYNGAERT ElizabeBRABO 01:34.04 Antwerpen

7 PAQUES Célya LGN 01:34.25 Liège-Namur-Luxembourg

8 HEINEN Maya SSSV 01:34.54 Liège-Namur-Luxembourg

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natatation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation



Qualifications triées par course

Kwalificaties gesorteerd op wedstrijd
Challenge Dauven 2019 Page 4 of 10

24/04/2019 @ 16:23

13 11100 M Dos | Garçons

100 M Rugslag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 SNEYERS Liam SHARK 01:17.78 Antwerpen

2 NOWAK Adrien NCH 01:18.20 Liège-Namur-Luxembourg

3 SLEPOV Bogdan ENLN 01:23.22 Hainaut

4 GOIRE Arnaud PERRON 01:23.74 Liège-Namur-Luxembourg

5 VANSPITAEL Mathys LGN 01:25.51 Liège-Namur-Luxembourg

6 URBAIN Raphael SSSV 01:27.36 Liège-Namur-Luxembourg

7 CHRISTIAENS Théo MOSAN 01:29.29 Liège-Namur-Luxembourg

8 THYSSEN Mattéo STD 01:29.35 Liège-Namur-Luxembourg

14 11100 M Dos | Filles

100 M Rugslag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 DEVILLÉ Hélenne PERRON 01:16.25 Liège-Namur-Luxembourg

2 MARIËN Flore SHARK 01:17.41 Antwerpen

3 RIAHI Sofia HN 01:21.32 Liège-Namur-Luxembourg

4 SAFFAR Sofia HN 01:22.65 Liège-Namur-Luxembourg

5 DESSART Léa LGN 01:24.34 Liège-Namur-Luxembourg

6 ADRIAENSEN Lore HOZT 01:24.91 Antwerpen

7 LOSLEVER Clemence VN 01:26.82 Liège-Namur-Luxembourg

8 VRANKEN Dagmar SHARK 01:27.84 Antwerpen

15 12100 M Dos | Garçons

100 M Rugslag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 VAELEN Sam PERRON 01:14.55 Liège-Namur-Luxembourg

2 HESSENS Tristan NCH 01:14.73 Liège-Namur-Luxembourg

3 ANTONIAN Movses ENW 01:15.70 Liège-Namur-Luxembourg

4 TURCHET Samuel VN 01:19.87 Liège-Namur-Luxembourg

5 HASTANIN Antoine ESN 01:20.20 Liège-Namur-Luxembourg

6 RENSON Titouan ENW 01:22.04 Liège-Namur-Luxembourg

7 NICOLAES Aidan-Noah COUNT 01:22.70 Liège-Namur-Luxembourg

8 BOROWSKI Brayan CNSN 01:24.51 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

16 12100 M Dos | Filles

100 M Rugslag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 LABASSE Clémence CNHUY 01:14.62 Liège-Namur-Luxembourg

2 MAYERES Tess NCH 01:15.27 Liège-Namur-Luxembourg

3 WOUTERS Lieze SHARK 01:18.80 Antwerpen

4 PIERLOT Amélie PERRON 01:20.33 Liège-Namur-Luxembourg

5 MATHY Yael NCH 01:21.56 Liège-Namur-Luxembourg

6 BOYKO Valeria BRABO 01:22.83 Antwerpen

7 FRANSEN Alexia NCH 01:22.95 Liège-Namur-Luxembourg

8 ZELLER Pauline NOC 01:23.45 Liège-Namur-Luxembourg

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natatation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation



Qualifications triées par course

Kwalificaties gesorteerd op wedstrijd
Challenge Dauven 2019 Page 5 of 10

24/04/2019 @ 16:23

17 13100 M Dos | Garçons

100 M Rugslag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 VANHECKE Raphaël WN 01:08.10 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

2 WILLEMS Dieter KST 01:09.59 Antwerpen

3 JORIS Pierre-Jr CNSPA 01:14.35 Liège-Namur-Luxembourg

4 LOVENS Florentin LGN 01:14.81 Liège-Namur-Luxembourg

5 POLET Hugo W 01:15.04 Liège-Namur-Luxembourg

6 FRANQUINET Noah MOSAN 01:15.24 Liège-Namur-Luxembourg

7 SOUILEM nezar PERRON 01:15.56 Liège-Namur-Luxembourg

8 PETRE Olivier BOUST 01:16.32 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

18 13100 M Dos | Filles

100 M Rugslag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 COUTISSE Nelha CNT 01:10.18 Hainaut

2 DIELS Lotte SHARK 01:10.83 Antwerpen

3 CHAUVEHEID Lilou MOSAN 01:11.04 Liège-Namur-Luxembourg

4 VAN BREE Maya MOZKA 01:13.93 Antwerpen

5 GOVAERTS Emma LGN 01:14.65 Liège-Namur-Luxembourg

6 JAMIN pauline PERRON 01:15.50 Liège-Namur-Luxembourg

7 VERBIST Flore SHARK 01:18.37 Antwerpen

8 JONCKHEERE Janne SHARK 01:18.43 Antwerpen

19 9100 M Brasse | Garçons

100 M Schoolslag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 GEHLEN Milan COUNT 01:47.23 Liège-Namur-Luxembourg

2 GILLARD Sacha ESN 01:51.49 Liège-Namur-Luxembourg

3 DOLNE Noah VN 01:54.89 Liège-Namur-Luxembourg

4 TERLINCK Mattias BCSG 02:01.80 Hainaut

5 KHEDIMALLAH Rayan ENW 02:06.91 Liège-Namur-Luxembourg

6 DAVID Alan PERRON 02:08.27 Liège-Namur-Luxembourg

7 NICOLAES Jeremy COUNT 02:08.67 Liège-Namur-Luxembourg

8 CHAU Noah ENW 02:11.21 Liège-Namur-Luxembourg

20 9100 M Brasse | Filles

100 M Schoolslag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 WILLEMYNS Marie-Lou CNT 01:48.32 Hainaut

2 FONTAINE Heloise NOC 01:52.69 Liège-Namur-Luxembourg

3 VAN ROY Nina VN 01:53.15 Liège-Namur-Luxembourg

4 MARDAGA Anaïs LGN 01:55.51 Liège-Namur-Luxembourg

5 STRAETEN Jeanne PERRON 01:58.11 Liège-Namur-Luxembourg

6 SIMSEK Kamelya VN 01:59.41 Liège-Namur-Luxembourg

7 DEPIERREUX Eléonore CNHUY 02:01.62 Liège-Namur-Luxembourg

8 CARLOS DA SILVA Ilana-LuizaMOSAN 02:02.43 Liège-Namur-Luxembourg

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natatation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation



Qualifications triées par course
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24/04/2019 @ 16:23

21 10100 M Brasse | Garçons

100 M Schoolslag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 RIMBAULT Enoha LGN 01:40.15 Liège-Namur-Luxembourg

2 MADANI Reda CNBA 01:44.62 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

3 LECRENIER Nolan W 01:44.64 Liège-Namur-Luxembourg

4 STRUYS Gabriel STD 01:45.43 Liège-Namur-Luxembourg

5 WERY Simon NCH 01:46.36 Liège-Namur-Luxembourg

6 DJEDID Matheo FLIPP 01:48.85 Liège-Namur-Luxembourg

7 NICOLAS Charles CNT 01:50.67 Hainaut

8 BEAUPAIN Gaston VN 01:53.27 Liège-Namur-Luxembourg

22 10100 M Brasse | Filles

100 M Schoolslag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 BIERINCKX Lienne SHARK 01:43.38 Antwerpen

2 FICHER Violette NCH 01:43.59 Liège-Namur-Luxembourg

3 ANDOURA Kamar MOSAN 01:48.09 Liège-Namur-Luxembourg

4 ANDOURA Judie MOSAN 01:48.21 Liège-Namur-Luxembourg

5 CHAUVEHEID Violette MOSAN 01:48.56 Liège-Namur-Luxembourg

6 MICHEL Daphné NCH 01:48.59 Liège-Namur-Luxembourg

7 AERTS Louise HOZT 01:48.80 Antwerpen

8 WIJCKMANS Lene HZA 01:49.26 Antwerpen

23 11100 M Brasse | Garçons

100 M Schoolslag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 GOSUIN Gaspard MOSAN 01:31.99 Liège-Namur-Luxembourg

2 DUFOND Nathan ENLN 01:33.70 Hainaut

3 LAMBRECHTS Ian SHARK 01:35.77 Antwerpen

4 MAMBOUR Philippe BOUST 01:36.89 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

5 THYSSEN Mattéo STD 01:36.95 Liège-Namur-Luxembourg

6 FLORUS Willem SHARK 01:38.37 Antwerpen

7 JEGHERS Maël NCH 01:41.33 Liège-Namur-Luxembourg

8 VAN EGDOM Wout HZA 01:41.40 Antwerpen

24 11100 M Brasse | Filles

100 M Schoolslag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 PUGENGER Marine ENLN 01:32.07 Hainaut

2 DEVILLÉ Hélenne PERRON 01:33.09 Liège-Namur-Luxembourg

3 FALZONE Eva ENLN 01:36.89 Hainaut

4 MITU Maria WN 01:37.14 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

5 LOUIS Emelyne W 01:37.53 Liège-Namur-Luxembourg

6 DEBOUVRIE Lyse CNT 01:37.53 Hainaut

7 GODFRIAUX Maëlle BOUST 01:37.80 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

8 ADRIAENSEN Lore HOZT 01:38.11 Antwerpen

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natatation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation



Qualifications triées par course

Kwalificaties gesorteerd op wedstrijd
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24/04/2019 @ 16:23

25 12100 M Brasse | Garçons

100 M Schoolslag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 FICHER Augustin NCH 01:23.01 Liège-Namur-Luxembourg

2 LOURTIE Clément PERRON 01:24.51 Liège-Namur-Luxembourg

3 AYIENOU Robin-Cal ESN 01:26.31 Liège-Namur-Luxembourg

4 LEMPEREUR simon PERRON 01:29.09 Liège-Namur-Luxembourg

5 ZEIMES Elric ENW 01:29.51 Liège-Namur-Luxembourg

6 BENNANI Walid MOSAN 01:29.95 Liège-Namur-Luxembourg

7 AUGUSTIJNS Sam SHARK 01:30.19 Antwerpen

8 CLAASSEN Ilario KST 01:33.14 Antwerpen

26 12100 M Brasse | Filles

100 M Schoolslag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 CORNELISSEN Anais BRABO 01:27.44 Antwerpen

2 ANTUNES Lyna CNSN 01:28.21 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

3 WOUTERS Lieze SHARK 01:28.29 Antwerpen

4 NICOLAS Julie CNT 01:29.16 Hainaut

5 FRANSEN Alexia NCH 01:29.62 Liège-Namur-Luxembourg

6 DEBOUVRIE Klara CNT 01:30.85 Hainaut

7 MEERTS Xsandy SHARK 01:32.94 Antwerpen

8 MONTEGAUDIO Elisa MOSAN 01:35.39 Liège-Namur-Luxembourg

27 13100 M Brasse | Garçons

100 M Schoolslag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 SNEYERS Kobe SHARK 01:18.31 Antwerpen

2 WOUTERS Cas BRABO 01:21.31 Antwerpen

3 STRAETEN Victor PERRON 01:21.89 Liège-Namur-Luxembourg

4 NELIS Michiel SHARK 01:22.02 Antwerpen

5 VANHECKE Raphaël WN 01:22.12 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

6 DE WINTER Yarno BRABO 01:22.69 Antwerpen

7 LOVENS Florentin LGN 01:23.94 Liège-Namur-Luxembourg

8 DOYEN Noé STD 01:25.83 Liège-Namur-Luxembourg

28 13100 M Brasse | Filles

100 M Schoolslag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 VAN DOOREN Ante SHARK 01:14.59 Antwerpen

2 GOVAERTS Emma LGN 01:20.05 Liège-Namur-Luxembourg

3 DAVID Sarah PERRON 01:25.65 Liège-Namur-Luxembourg

4 DENEF Anne-Laure BOUST 01:26.44 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

5 THIJSBAERT Sterre SHARK 01:28.60 Antwerpen

6 TOUCHARD Mila BRABO 01:32.63 Antwerpen

7 ANGELINI Eléna THN 01:33.56 Liège-Namur-Luxembourg

8 CAMBRÉ Femke SHARK 01:33.59 Antwerpen

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natatation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation



Qualifications triées par course

Kwalificaties gesorteerd op wedstrijd
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24/04/2019 @ 16:23

29 9100 M Nage Libre | Garçons

100 M Vrije slag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 DOLNE Noah VN 01:24.09 Liège-Namur-Luxembourg

2 GILLARD Sacha ESN 01:25.43 Liège-Namur-Luxembourg

3 CRANSVELD Florent VN 01:27.61 Liège-Namur-Luxembourg

4 LAMBERT Noah LGN 01:27.69 Liège-Namur-Luxembourg

5 DUBRUNQUEZ Alexandre ENW 01:28.58 Liège-Namur-Luxembourg

6 ANDRE Sam VN 01:30.47 Liège-Namur-Luxembourg

7 DOMINICZAK Sully LGN 01:31.30 Liège-Namur-Luxembourg

8 LENAERTS Warre BRABO 01:36.88 Antwerpen

30 9100 M Nage Libre | Filles

100 M Vrije slag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 VAN DE CLOOT Elina HOZT 01:24.78 Antwerpen

2 WILLEMYNS Marie-Lou CNT 01:26.15 Hainaut

3 LEMAIRE Lya BCSG 01:28.77 Hainaut

4 DEPIERREUX Eléonore CNHUY 01:33.60 Liège-Namur-Luxembourg

5 JOHNEN Emma NCH 01:33.61 Liège-Namur-Luxembourg

6 CHAFWEHE Vanina ENW 01:33.63 Liège-Namur-Luxembourg

7 SELS Sofie SHARK 01:34.74 Antwerpen

8 BENNANI Maryam MOSAN 01:35.59 Liège-Namur-Luxembourg

31 10100 M Nage Libre | Garçons

100 M Vrije slag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 BERTUZZI Gabriel HN 01:15.54 Liège-Namur-Luxembourg

2 PELLE Luca WN 01:17.64 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

3 CHAUVEHEID Théotime MOSAN 01:17.97 Liège-Namur-Luxembourg

4 MICHOEL Quinten HOZT 01:18.16 Antwerpen

5 OUKIADAN Younes VN 01:19.65 Liège-Namur-Luxembourg

6 EL BOUAZZAOUI Younes BRABO 01:20.22 Antwerpen

7 HEYLEN Daan HOZT 01:20.72 Antwerpen

8 PIERLOT Adrien PERRON 01:23.77 Liège-Namur-Luxembourg

32 10100 M Nage Libre | Filles

100 M Vrije slag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 VAN HEUGTEN Hanne HZA 01:14.16 Antwerpen

2 FICHER Violette NCH 01:16.25 Liège-Namur-Luxembourg

3 GILLET Maelle ENW 01:17.50 Liège-Namur-Luxembourg

4 CATAKLI Nazra ESN 01:18.05 Liège-Namur-Luxembourg

5 VAN DEN WYNGAERT ElizabeBRABO 01:19.93 Antwerpen

6 VERSCHUEREN Louise HOZT 01:20.13 Antwerpen

7 DEJON Marylou LGN 01:20.65 Liège-Namur-Luxembourg

8 ABDELMOUMEN Nisrine CNBA 01:21.07 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natatation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation
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24/04/2019 @ 16:23

33 11100 M Nage Libre | Garçons

100 M Vrije slag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 COULON Gaspar ENW 01:06.23 Liège-Namur-Luxembourg

2 NOWAK Adrien NCH 01:12.91 Liège-Namur-Luxembourg

3 SNEYERS Liam SHARK 01:13.15 Antwerpen

4 RABIE Ilias CNSN 01:13.71 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

5 LECOCQ Justin CNHUY 01:13.85 Liège-Namur-Luxembourg

6 VANSPITAEL Mathys LGN 01:14.13 Liège-Namur-Luxembourg

7 VANWERS Etan NCH 01:14.22 Liège-Namur-Luxembourg

8 GOIRE Arnaud PERRON 01:14.51 Liège-Namur-Luxembourg

34 11100 M Nage Libre | Filles

100 M Vrije slag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 DAVID Ryanna PERRON 01:07.82 Liège-Namur-Luxembourg

2 RIAHI Sofia HN 01:13.56 Liège-Namur-Luxembourg

3 DESSART Léa LGN 01:16.03 Liège-Namur-Luxembourg

4 GODFRIAUX Maëlle BOUST 01:16.12 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

5 KOSE Hazal ESN 01:16.97 Liège-Namur-Luxembourg

6 LAMBERT Calypso LGN 01:18.42 Liège-Namur-Luxembourg

7 DEBOUVRIE Lyse CNT 01:19.09 Hainaut

8 LOUIS Emelyne W 01:19.33 Liège-Namur-Luxembourg

35 12100 M Nage Libre | Garçons

100 M Vrije slag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 LOURTIE Clément PERRON 01:05.33 Liège-Namur-Luxembourg

2 HESSENS Tristan NCH 01:06.01 Liège-Namur-Luxembourg

3 HASTANIN Antoine ESN 01:06.84 Liège-Namur-Luxembourg

4 AYIENOU Robin-Cal ESN 01:07.55 Liège-Namur-Luxembourg

5 PRYMAKA Mikolaj CNSN 01:10.15 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

6 DUMONT Cyril LSC 01:10.25 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 RENSON Titouan ENW 01:10.51 Liège-Namur-Luxembourg

8 ZEIMES Elric ENW 01:10.61 Liège-Namur-Luxembourg

36 12100 M Nage Libre | Filles

100 M Vrije slag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 CORBISIER Mylène BCSG 01:05.23 Hainaut

2 HENDRICK Line PERRON 01:06.38 Liège-Namur-Luxembourg

3 DUMONT sarah NOC 01:06.87 Liège-Namur-Luxembourg

4 PARLA Charlotte ESN 01:07.91 Liège-Namur-Luxembourg

5 CORNELISSEN Anais BRABO 01:10.56 Antwerpen

6 MAYERES Tess NCH 01:10.59 Liège-Namur-Luxembourg

7 HANF BRAIBANT kim SVDE 01:12.69 Liège-Namur-Luxembourg

8 BOYKO Valeria BRABO 01:12.97 Antwerpen

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natatation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation
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24/04/2019 @ 16:23

37 13100 M Nage Libre | Garçons

100 M Vrije slag | Jongens
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 SNEYERS Kobe SHARK 00:59.33 Antwerpen

2 RAES Senne BRABO 01:01.71 Antwerpen

3 MARIE Tom CNHUY 01:02.12 Liège-Namur-Luxembourg

4 WILLEMS Dieter KST 01:02.59 Antwerpen

5 VERMAUT Arthur BLAC 01:03.67 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

6 COURTOIS Maxime LGN 01:03.75 Liège-Namur-Luxembourg

7 JORIS Pierre-Jr CNSPA 01:03.83 Liège-Namur-Luxembourg

8 PETRE Olivier BOUST 01:06.01 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

38 13100 M Nage Libre | Filles

100 M Vrije slag | Meisjes
Epreuve

Wedstrijd

ans

jaar

Qualifications

Kwalificaties
8

1 COUTISSE Nelha CNT 01:02.36 Hainaut

2 VAN DOOREN Ante SHARK 01:02.71 Antwerpen

3 HENVEAUX Camille LGN 01:03.59 Liège-Namur-Luxembourg

4 DOMINICZAK Naya LGN 01:05.93 Liège-Namur-Luxembourg

5 VAN BREE Maya MOZKA 01:06.10 Antwerpen

6 JURDAN Yanaëlle CNHUY 01:09.02 Liège-Namur-Luxembourg

7 JAMIN pauline PERRON 01:10.39 Liège-Namur-Luxembourg

8 VERBIST Flore SHARK 01:10.48 Antwerpen

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natatation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation
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